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19W3019 K.VOR Azelhof Lier

19 juli 2019 PR01 105 cm klasse 4

19 juli 2019 PR02 115 cm klasse 5

19 juli 2019 PR03 125 cm klasse 6 KT

19 juli 2019 PR04 85 CM KLASSE 2

19 juli 2019 PR05 95 cm klasse 3

20 juli 2019 PR06 105 cm klasse 4

20 juli 2019 PR07 115 cm klasse 5

20 juli 2019 PR08 125 cm klasse 6 KT

20 juli 2019 PR09 85 CM KLASSE 2

20 juli 2019 PR10 95 cm klasse 3

21 juli 2019 PR11 95 cm klasse 3

21 juli 2019 PR12 105 cm klasse 4

21 juli 2019 PR13 115 cm klasse 5

21 juli 2019 PR14 125 cm klasse 6 GT 
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1 Vervoort Jitse Fierro van het Lazerhof 10042299 J 03 992067

2 Naessens Benny Chikita Vd Vijverhoeve Z 10400738 J 16 997295

3 Van Laenen Kim olandra van't eigenlo 10436741 J 08 997990

4 Vantongerloo Jane Dinky Toy Van De Drie Eiken 10973149 J 03 923707

5 Colaers Kim Dario 1 Z 10421086 C 08 992132

6 Vergauwen Joris Nickeline d'Arsouilles 10404841 J 16 994178

7 Adriaensen Jessie Cooper Z 10065019 J 03 994162

8 ALMUDAHKA HAMANY ganelzo WSP

9 Rijnders Chaouki O'Neal van 't Looverijck 10090511 J 16 992447

10 Limpens Olivier Baccardi De Laubry 10212605 C 08 910871

11 Vandevoordt Daisy Hupsekee Van De Moskifarm 10460531 J 08 984059

12 Vermeiren Gert Ilyana 711 10469669 J 08 959349

13 Luyks Melissa Evina 10470904 J 03 990428

14 Lacus Filip Igor De Himbe 10704797 J 16 998559

15 De Boeck Lotte JoËlle 10924149 J 03 996400

16 Deckx Timo Cappuccino van de Claevervallei 10931023 J 03 970427

17 Van Dievoet Gwendoline Papaoutai Cityhorse Z 10740910 J 16 996181

18 ALMOUSA MOHAMMED gracjana WSP

19 Liotard Laurine Damoiselle du Mesnil 11088308 J 08 ######

20 Dieryck Marie Taz du Colombet 10802284 J 08 950706

21 Maes Nick Ollie van de Klotputten 10212911 J 03 989318

22 Parys Charlotte Ortesse Van Het Heifort 10089556 J 03 992044

23 Vergauwen Evelyn Nobilis d'Arsouilles 10400386 J 16 991007

24 De Cock Sigrid Antigone de Kezeg 10431736 J 03 971961

25 Gelaude Koen Hotsy Totsy 10438717 J 16 997803

26 De Wandel Karen Nelie - Vw 10438967 J 03 984017

27 ALGHONIMAN FAWAZY funish WSP

28 Naessens Benny Wonderboy Z 10400738 J 16 997296

29 Van Laenen Kim ornella van't eigenlo 10436741 J 08 997996

30 Vantongerloo Jane Freestyler van de Drie Eiken 10973149 J 03 955182

31 Colaers Kim Asteria Z 10421086 C 08 999503

32 Vergauwen Joris Mille Miglia d'Arsouilles 10404841 J 16 ######

33 Lombard Pascale Clovis du Ry Martin Z 10703719 J 16 990294

34 Rijnders Chaouki Elkando de Couepeur 10090511 J 16 998375

35 Limpens Olivier New York 10212605 C 08 999431

36 Vandevoordt Daisy Hurry Up 10460531 J 08 998595

37 ALAWADHI ABDULLAH mesaluna WSP

38 Vermeiren Gert Only V 10469669 J 08 997045

39 Luyks Melissa Flinthe van het Hagehof 10470904 J 03 990429

40 Lacus Filip Idool Van De Kapel 10704797 J 16 998616

41 De Boeck Lotte Hyzelly 10924149 J 03 999678

42 Deckx Timo Happy_h 10931023 J 03 996585

43 Liotard Laurine Dyptic d'Helios 11088308 J 08 ######

44 Everaert Sander Jackeroo DTS Z 10941832 J 16 992798

45 Van Dievoet Gwendoline Darios De Vesquerie 10740910 J 16 985708

46 Ghilardi Sara Quiwo 11010263 J 16 988504

47 Luyten Lotte Callista D'amour Z 10460560 J 03 984948

48 Delavignette Christophe Casper du Cri D Arge 10704107 J 03 952181

49 Notelé Wannes Ocrad 10969151 J 16 993988

50 Geilfuss Ellen Nightlife 11005893 J 08 990825

51 Dalton Ivan Evita Massuere 10200858 J 16 997532

52 Scheirs Patrick milly lve van het turfhof 10433725 J 16 ######

53 Jacobs Paige Oripeau d' Emma 11064114 J16 997112

54 Thijs Melissa Calypso Z 10068247 J 03 966515

55 Vermeiren Dieter Dida Di Darco Z 10213953 J16 989807

56 Naessens Benny Icara Vd Vijverhoeve Z 10400738 J 16 997297

57 Van Laenen Kim Origi vd Vosberg 10436741 J 08 998000

58 Vantongerloo Jane Karaat 10973149 J 03 969626

59 Colaers Kim Adonis Z 10421086 C 08 999505

60 Vergauwen Joris Mylor d'Arsouilles 10404841 J 16 999245

61 Tyteca Maxime Hercules de Toxandria 10402907 J 08 947402
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62 Wouters Stien Elaris 10942545 J 03 990305

63 Sherman Randy Delta H.b Z 10967773 J 16 999334

64 Ceusters Jana Nassica 'T' 10968717 J 03 987566

65 Thiry Kim Fenice HPE 10460542 J 16 964846

66 Van Gestel Annelies Ixxe Hedonist 10432328 J08 997603

67 Ceusters Julie Maybe de Niel 10968718 J 08 995677

68 Cos Katrien El Cicero 10401550 J 03 963182

69 Sas Fleur Bellamy 10981659 J 03 979167

70 Philippaerts Renate Wilexo 10079599 J 03 948759

71 De Clercq Elona Mamzelle Van De Mispelaere 11012545 J 03 984565

72 Scheurwegs Axelle V-Fiero 11035409 J 03 937753

73 Dupong Kezia Félicita de Septon 11040803 J 03 972401
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1 Ghilardi Sara Quiwo 11010263 J 16 988504

2 Geilfuss Ellen Oliver Van De Wateringhoeve 11005893 J 08 989858

3 Notelé Wannes Nobel VD Putsehoeve Z 10969151 J 16 985878

4 Delavignette Christophe Casper du Cri D Arge 10704107 J 03 952181

5 Luyten Lotte Callista D'amour Z 10460560 J 03 984948

6 Van Dievoet Gwendoline Papaoutai Cityhorse Z 10740910 J 16 996181

7 Naessens Benny Balisto vd Schorre Z 10400738 J 16 989976

8 Donckers Karin Grandioz 10412551 C 08 945826

9 Lacus Filip Unique des Remparts 10704797 J 16 964269

10 Vinckx Wim Navy blue 10064651 J 16 992764

11 Colaers Kim Adonis Z 10421086 C 08 999505

12 Pellens Steffie Adam Z 10215335 J 08 982149

13 ALAWADHI ABDULLAH Gracjana WSP

14 Scheirs Patrick Kazzan d'art Z 10433725 J 16 993064

15 Dalton Ivan Evita Massuere 10200858 J 16 997532

16 Van Linden Alyssa Crespo 10411141 J 08 962869

17 Gagliani Carine Da Vinci van Schuttershof 10003324 J 16 980809

18 Vermeiren Dieter Dida Di Darco Z 10213953 J16 989807

19 Jacobs Paige Next-Pimpie 11064114 J16 990663

20 Vergauwen Joris Mylor d'Arsouilles 10404841 J 16 999245

21 Dewaele Julie Cica Z 10207450 J 08 960315

22 Vermeiren Dieter Kavinio Z 10213953 J 16 994988

23 Tyteca Maxime Hechley Lucky 10402907 J 08 943981

24 Nijs Katrien Daytona de riverland 10405380 J 16 ######

25 Van Massenhove Jordy Inzaghi 10617965 J 16 960545

26 Vanderhaegen Anouk Majorca 10718401 J 08 980999

27 Malisart Kobe O' Lalaika 11088348 C 06 ######

28 Ameloot Charlotte Impact V/h Lindenhof 10408012 J 08 965591

29 Van De Poel Vincent Maestro 10206727 J 16 978313

30 Laveren Sven Lascaux Van 't Bosveld 10460107 J 03 984087

31 Parys Stephanie Calvino vd Heffinck 10005284 J 08 938125

32 Hendrickx Babette Alvaro Utopia Z 10037017 J 03 986069

33 De Pelsmaeker Elke Nana Blue Ter Wijnen 10048742 J 16 993999

34 Buyens Bart Frisia's Twinkeling Z 10401841 J 16 999508

35 Druyts Axelle Ellexa De Nuit 10061464 J 16 957114

36 Kenis Sander marius van \'t barelhof 10066553 J 16 999660

37 Limpens Frederic N Laetitia Z 10216889 C 03 988454

38 Van Dievoet Gwendoline Darios De Vesquerie 10740910 J 16 985708

39 Naessens Benny Optimist van de Meerbeek 10400738 J 16 991028

40 Donckers Karin Lami-Cell 's Iris 10412551 C 08 958164

41 Lacus Filip Nick AP 10704797 J 16 984140

42 Vinckx Wim Nelleke van de Renthoeve 10064651 J 16 994432

43 Colaers Kim Connora 10421086 C 08 994620

44 Pellens Steffie Casanova Z 10215335 J 08 971837

45 ALAWADHI ABDULLAH Katinka WSP

46 Strubbe Elisa La Perla 10403113 J 16 993261

47 Thijs Melissa Ascona Z 10068247 J 03 971104

48 Van Opstal Dirk Onatella v.d Vinkhoeve 10431789 J 03 991933

49 Lombard Eric Newone Des Brumes Z 10704968 J 16 969602

50 Jacobs Paige Henriette Van Het Cauterhof 11064114 J16 985863

51 Vergauwen Joris Miss Zarina de Brullen 10404841 J 16 994313

52 Dewaele Julie Quentin Tarant 10207450 J 08 987999

53 Vermeiren Dieter Balero van schertendonder z 10213953 J 16 999119

54 Tyteca Maxime Gazelle De Bellignies 10402907 J 08 980881

55 Nijs Katrien Hoover Du Houssoit 10405380 J 16 984028

56 Van Massenhove Jordy Ivera Van Veecaten 10617965 J 16 999997

57 Vanderhaegen Anouk Zolly Postbaans 10718401 J 08 953654

58 Malisart Kobe Cento V.D. Ponyhoeve Z 11088348 C 06 ######

59 Ameloot Charlotte Impuls v/h Lindenhof 10408012 J 08 956189

60 Van De Poel Vincent Fedele Kandans 10206727 J 16 967787

61 Vlaminck Simon Macao Del Follee 10718844 J 08 977401
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62 Verhasselt Marie Gomery\'s Girl 10805439 J 03 985537

63 Kumps Alexander Oakley 10814504 J 16 994091

64 Buyens Bart Natoucha's Twinkeling 10401841 J 16 999511

65 Vandoorne Axel Smile at Picobello Z 10924643 J 16 993228

66 Van Dievoet Gwendoline Chapoo 10740910 J 16 968895

67 Naessens Benny Ibiza Van De Kapel 10400738 J 16 997300

68 Donckers Karin Nerium 10412551 C 08 991393

69 Lacus Filip démone des forets 10704797 J 16 984141

70 Vinckx Wim Latin lover Z 10064651 J 16 992962

71 Colaers Kim Code Red 10421086 C 08 993369

72 Pellens Steffie Nikita 10215335 J 08 988632

73 Servais Sara Kerouac van't Welthof 10220820 J 08 994035

74 De Brier Filip Happyanne 10430559 J 08 991318

75 Schroyen Jorne Chica van het Langveld Z 10920989 J 08 947094

76 ALAWADHI ABDULLAH Obara WSP

77 Van Dyck Dries Gallantry 10925513 J 08 ######

78 Van Dyck Jens Hero V 10937503 J 08 ######

79 Hedman Ellen Cigarr De Mahn 11108174 J 08 999633

80 Berkers Dorien Argos van Hof ter Naillen 10213104 J 08 989152

81 Nicodème Nathan Caipirinho N 10943056 J 08 971448

82 Vanhemel Daan Caressa 10961689 J 08 973132

83 Anthonissen FLoor Clue 10969012 J 08 ######

84 Vereeken Chloë Caprice 11028355 J 08 980121

85 Stampfli Emilie Tino Taylor CH 11068456 J 08 993343

86 Eikner Margareth Bingo des Sequoïas z 11089031 J 08 989944
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1 Vergauwen Joris Hercules By Immofluisteraar 10404841 J 16 949791

2 Doms Sharon Miracle Van 't Hulgenrode 10027672 J 08 977238

3 Aernouts Jurgen Nina F 10062987 J 08 ######

4 Appeltans Elke Falve 10068248 J 08 964875

5 Jacobs Paige Caleidoscope 11064114 J16 984933

6 Tyteca Maxime Noxx De My 10402907 J 08 984873

7 Van Neste Magali Lux Van De Rijsberg 10422135 J03 983591

8 Van Gestel Annelies Mirada ter Klomp Z 10432328 J08 982609

9 Pellens Steffie Casanova Z 10215335 J 08 971837

10 Van De Poel Vincent Fedele Kandans 10206727 J 16 967787

11 Vinckx Wim Latin lover Z 10064651 J 16 992962

12 Hollevoet Kevin Madison Avenue D'o van Ten Bos 10033910 J 16 987508

13 Van Gorp Nick Maestro VG 10035986 J 08 981886

14 Van Assche Merel Forza van het Dellenhof 10037807 J 08 939208

15 Vermeiren Dieter Deja Vu Van De Neerheide 10213953 J 16 969643

16 Van Laer Hans Maddox Van 't Laerhof Z 10400971 J 16 987579

17 Auwers Steve I don't know 10435698 J 16 955127

18 Francois Sofia King Des Bruyeres 10703992 J 08 965054

19 Lacus Filip Choubi Doo Z 10704797 J 16 973077

20 Schroyen Jorne Asta V.h. Langveld Z 10920989 J 08 966268

21 Vandoorne Axel Icara Z 10924643 J 16 984521

22 Hedman Ellen Casino Cash 11108174 J 08 999632

23 Van Dyck Jens Easy 10937503 J 08 997573

24 ALAWADHI ABDULLAH jumper WSP

25 Van Dyck Dries Dienko 10925513 J 08 997569

26 Van Dievoet Gwendoline Chapoo 10740910 J 16 968895

27 De Brier Filip Happyanne 10430559 J 08 991318

28 Colaers Kim Code Red 10421086 C 08 993369

29 Ameloot Charlotte Impuls v/h Lindenhof 10408012 J 08 956189

30 Servais Sara Kerouac van't Welthof 10220820 J 08 994035

31 Berkers Dorien Argos van Hof ter Naillen 10213104 J 08 989152

32 Vergauwen Joris Jivago D'arsouilles 10404841 J 16 962142

33 Verreydt Stephanie Katchina S.v. 10401115 J 03 969842

34 Buyens Bart Nellie's Twinkeling Z 10401841 J 16 964576

35 Nijs Katrien Cesanne Lvp Z 10405380 J 16 984612

36 Prouvé Koen Gringo 10433250 J 08 944086

37 Leemans Thomas Kigali Van Het Lambroeck 10436748 J 16 971309

38 Paulissen Aurelie Goya D'hessy 10954964 J 03 985018

39 Vandevoordt Daisy Chaka Kahn 10460531 J 08 932777

40 Deweirdt Sarah-Anne Gem van den Dries 10401367 J 03 942194

41 Pellens Steffie Nikita 10215335 J 08 988632

42 Van De Poel Vincent Vipolyte Z 10206727 J 16 976222

43 Vinckx Wim Sir-jazz 10064651 J 16 918159

44 Hollevoet Kevin my cruise van sappenleen z 10033910 J 16 993455

45 Van Gorp Nick Moeboetoe V/D Roshoeve 10035986 J 08 997151

46 Van Assche Merel Griselda Z 10037807 J 08 956541

47 Wils Nina Millan Van Het Dennenhof 10402491 J 03 986406

48 Vermeiren Dieter Quannina R Z 10213953 J 16 986175

49 Van Laer Hans Tinky Winky van't Laerhof Z 10400971 J 16 991234

50 Auwers Steve Gominka L 10435698 J 16 997316

51 Francois Sofia Cornet Accorado 10703992 J 08 990572

52 Lacus Filip Superfreakey SR Z 10704797 J 16 984407

53 Schroyen Jorne Lutesco 10920989 J 08 970706

54 Vandoorne Axel Tsunami of Picobello Z 10924643 J 16 998155

55 Beevers Eline Horfisto vh Kapelhof 10469118 J 03 945069

56 Bonnet Emilie Balade ste hermelle 10977974 J 16 988975

57 Vergauwen Joris Jadore D'arsouilles 10404841 J 16 970097
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1 Van Assche Merel Cytherea Vh Cyrushof Z 10037807 J 08 997825

2 Delwart Charlotte Felinia Van't Goovahof 10737803 J 03 987799

3 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793

4 ALSAQER ALI Lily WSP

5 De Graeve Anja Jouable Van De Dauwhoeve 10962804 J 03 973766

6 Duchesne Fleur Volage de Vivre 10967439 J 03 938404

7 BADER MARAFI Alonsa WSP

8 Kopecky Hannes Sky-Fall 10934300 J 03 983096

9 Van Loo Mitch Okidoki van de Moeren 10411237 J 03 990807

10 ALOZAINAH ZIZI Artina WSP

11 Janssens Cara Pina Colada 10918745 J 03 ######

12 Vanvaeck Jelina Jillz Sijgje 11093291 J 03 996532

13 ALOZAINAH WAHABI funish WSP

14 Paulissen Aurelie Kalita 10954964 J 03 ######

15 Deweirdt Sarah-Anne Parisien D&D 10401367 J 03 999841

16 Van Assche Merel Cassira Vh Cyrushof Z 10037807 J 08 997826

17 Delwart Charlotte Jan 10737803 J 03 ######

18 de bontridder juna Sancordia 10930610 J 03 991624
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1 Van Oosterzee Valerie My Way van de Hondsbossen 10031509 J 03 994465

2 Van Assche Merel godiva van het Cyrushof 10037807 J 08 ######

3 Vervoort Jitse Fierro van het Lazerhof 10042299 J 03 992067

4 De Pelsmaeker Elke Oakley Ter Wijnen 10048742 J 16 997632

5 alawadhi abdullah mesaluna WSP

6 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793

7 Defrance Maxim Alicia Mail 10025293 J 08 970176

8 Vervoort Joni Kwidamhens 10030680 J 03 979910

9 Malisart Lies Oreo 10208398 J 08 994665

10 Vergauwen Joris Nickeline d'Arsouilles 10404841 J 16 994178

11 Luyks Melissa Jiva van het Goorboshof 10470904 J 03 990426

12 Goossens Dries Cello vd Bisschop Z 10944249 J 16 995941

13 Verscuren Lisa-Marie Nirvana Girl 10975347 J 03 998746

14 alsaqer Ali Lily WSP

15 Raets Shoni Nistria Vds 11053835 J 03 984946

16 Duchesne Fleur Volage de Vivre 10967439 J 03 938404

17 De Graeve Anja Jouable Van De Dauwhoeve 10962804 J 03 973766

18 Kopecky Hannes Sky-Fall 10934300 J 03 983096

19 Mottie Emilie Occelli 10205639 J 16 ######

20 Breugelmans Sven Paris de Tiji 10212922 J 03 997783

21 Kuppens Joris Naton Wi Ro Z 10400513 J 08 997921

22 Buyens Leen Quiquie Z 10411131 J 16 944461

23 Colaers Kim Zumba Vh Roelhof Z 10421086 C 08 964848

24 Aladsani Zizi Artina WSP

25 Verschoren Gert Neeltje 10440649 J 08 ######

26 Vleminckx Geert Motown Van Het Hulgenrode Z 10440700 J 03 997679

27 BRUYNDONCKX TESSA Filou van de Vinusakker 10925450 J 03 992485

28 Bouchout Caroline Helina 10934939 J 03 959471

29 Van den Vreken Jorien Black King 10935130 J 03 993234

30 Walbrecq Clarisse Mimie De La Quairelle 10948452 J 03 978045

31 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275

32 Eurlings Klara Olen E 10990609 J 08 992833

33 alsaqer Ali Amonsa WSP

34 de bontridder juna Sancordia 10930610 J 03 991624

35 Defrance Maxim Carsto Wi Ro Z 10025293 J 08 997917

36 Vervoort Joni Katinka van de Kouter 10030680 J 03 992070

37 Malisart Lies Aribas Z 10208398 J 08 996858

38 Vergauwen Joris Mille Miglia d'Arsouilles 10404841 J 16 ######

39 Luyks Melissa Narado van het Goorboshof 10470904 J 03 990427

40 Goossens Dries Pessoa vd Bisschop 10944249 J 16 996069

41 Verscuren Lisa-Marie Gigant Van De Klothoef 10975347 J 03 999692

42 Raets Shoni Odessa 11053835 J 03 985585

43 De Bie Eveline Alfredo Z 10069889 J 03 949653

44 Goyvaerts Aline Cassius 54 11005214 J 03 991232

45 De Bie Annelies Nokia Van 't Kathof 10935003 J 03 983955

46 Nuudi Mai-Britt Zafira Z 11011757 J 08 988481

47 De Nys Sebastien Rubane Lola 11050579 J 03 993381

48 Lodewijckx Stefanie Grande Copine 11069452 J 03 996857
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1 Bruyndoncx Chanel Watch Out B 10024043 J 03 968918

2 Bernard Sandrine Unico De Manhove Z 10031207 J 08 970907

3 Vervoort Jitse Fierro van het Lazerhof 10042299 J 03 992067

4 De Pelsmaeker Elke Oakley Ter Wijnen 10048742 J 16 997632

5 Burton Manon Cependant Des Avelines 10074210 J 03 973063

6 Schoors Senne Castor Klepsland Z 10082758 J 08 991792

7 Fret Sam Cream D?amour 10087287 J 03 997940

8 Goetschalkx Bart Obama van den Esberg 10088713 J 03 994958

9 Bats Nils Natan van het heidenhof 10094160 J 03 990424

10 ALGHONIMAN FAWAZY funish

11 Verhappen Rob Ravago 10098717 J 03 982122

12 Boonen Arthur Kenja van het meerdaalhof 10211547 J 03 994619

13 Defrance Maxim Alicia Mail 10025293 J 08 970176

14 Kuppens Joris Stakkata 10400513 J 08 970172

15 Vantongerloo Jane Dinky Toy Van De Drie Eiken 10973149 J 03 923707

16 Mattheeusen Sam Mana Mundo Van 't Hulgenrode 11006507 J 08 977242

17 Sherman Randy Juicy Van De Gavers 10967773 J 16 979480

18 Bernaerts Jente Amosa van de Wolfsakker 10216831 J 03 940891

19 Marissen Sacha Osaka van de Dennehoeve 10400941 J 03 ######

20 ALMOUSA MOHAMMED gracjana

21 Schaukens Evi Juf E 10402969 C 04 994262

22 de Visser Pieter-Jan Bamaday WSP

23 Ooms Julie Ilka B 10082486 J08 991385

24 Taeymans Mauro Falyssa V/d Waasdonck 10043806 J 08 984974

25 Blaffart Aurelie Leo van Sint- Anna 10432480 J 03 983024

26 Coolkens Veerle Quadri CV Z 10068056 J 03 958553

27 Schodts Gitte Quartz Z 10080763 J 03 932690

28 Verdickt Steffi Irikiki Prova 10402927 J 03 962764

29 Trenker Charlotte Arlando du Castelet (E.T.) 10701584 J 16 975120

30 Van Laer Hans Campina van 't Laerhof Z 10400971 J 16 995478

31 Beerden Carolien Simply Asborne Z 10436227 J 03 939604

32 ALAWADHI ABDULLAH mesaluna

33 Luyks Melissa Evina 10470904 J 03 990428

34 Huysegems Joel Kidibul Vd Wijngaardhoeve Z 10453700 J 03 ######

35 Buytaert Sandra Jasmin des Trieux 10736429 J 16 963501

36 Lacus Filip Igor De Himbe 10704797 J 16 998559

37 Larock Laura Fassina De Lathuy 10800533 J 08 972918

38 Van Dyck Jens Obertho vd Bisschop 10937503 J 08 991199

39 Verstappen Jo Lientje 'P' 11029404 J 03 992933

40 De Smet Siebe Carolina 11032272 J 08 974749

41 Van Laer Louise Elite Star KV Z 10094529 J 16 997340

42 ALMUDAHKA HAMANY ganelzo

43 Piens Caroline Mister Sisley vd Vosberg 10089544 J 03 999042

44 Van Hees Lotje Kaprice Z 10984819 J 08 987844

45 Mols Marleen Olga V 10437291 J 03 ######

46 Defrance Maxim Qlassica II Wi Ro Z 10025293 J 08 997915

47 Kuppens Joris Con Mara Z 10400513 J 08 991176

48 Vantongerloo Jane Freestyler van de Drie Eiken 10973149 J 03 955182

49 Mattheeusen Sam Mojita Van 't Hulgenrode 11006507 J 08 977244

50 Sherman Randy Idéfix Van De Molenkouter 10967773 J 16 993861

51 Gelaude Koen Hotsy Totsy 10438717 J 16 997803

52 de Visser Pieter-Jan Pisang vd oudeveldhoeve

53 Gijsemans Vicky Honneponneke 10453698 J 03 953472

54 Ooms Julie o'lilly juna 10082486 J08 995691

55 Mertens Hanne Orvieto di fer 10454039 J 16 994289

56 Taeymans Mauro Casthylia V/d Waasdonck 10043806 J 08 991807

57 Coolkens Veerle Kikki v/h Akenhof 10068056 J 03 979714

58 Schodts Gitte Donderwolk Vh Scheefkasteel 10080763 J 03 934982

59 Van Laer Hans Nic Nac van 't Laerhof z 10400971 J 16 ######

60 Verdickt Steffi Double Eagle 10402927 J 03 989112

61 Beerden Carolien Ulina Asborne Z 10436227 J 03 971541

 Startlijst in Pdf  17-7-2019 -20:30 (c)Ldb



Startlijst: K.VOR Azelhof Lier - 19W3019 [ 19-7-2019 / 21-7-2019 ]

62 Huysegems Joel Ojara - R 10453700 J 03 ######

63 Luyks Melissa Flinthe van het Hagehof 10470904 J 03 990429

64 Lacus Filip Idool Van De Kapel 10704797 J 16 998616

65 Buytaert Sandra Djipsie La Boheme 10736429 J 16 ######

66 Larock Laura Google de Lathuy 10800533 J 08 982206

67 Van Dyck Jens Victoria z 10937503 J 08 ######

68 Verstappen Jo olien van de withoeve 11029404 J 03 ######

69 De Smet Siebe Get Some Fun 11032272 J 08 982076

70 Van Laer Louise Oituz Dc - Dm 10094529 J 16 996663

71 Piens Caroline Nouvelle Van 't Kathof 10089544 J 03 987052

72 Van Hees Lotje Jericho st. hubertushoeve 10984819 J 08 988514

73 Lombard Pascale Clovis du Ry Martin Z 10703719 J 16 990294

74 Defrance Maxim Carsto Wi Ro Z 10025293 J 08 997917

75 Kuppens Joris Fraya 10400513 J 08 991177

76 Vantongerloo Jane Karaat 10973149 J 03 969626

77 Mattheeusen Sam Calerime van 't hulgenrode 11006507 J 08 993286

78 Sherman Randy Conthoona 10967773 J 16 999333

79 Boulos Christophe Milia Vd Bisschop 10715871 J 08 974895

80 Joris Sandy Ninja van het Trichelhof 10739280 J 03 958488

81 Schrauwen Coline King Kong van't Laerhof Z 10919664 J 03 997596

82 Van Dyck Dries Estelle 111 Z 10925513 J 08 997898

83 Mouchard Maïté Chamber II Z 10938518 D 03 976345

84 Van Oeteren Mackenzie jetta VB Z 10969732 J 08 994770

85 Vervoort Aline Dardanelle van de Kroon 10979480 J 03 946182

86 Ghilardi Sara Quiwo 11010263 J 16 988504

87 Beliard Julie calinka du seran 11018852 J 08 996470

88 IJpelaar Lindsey Chloë Mersembourg de Brandegem 11050653 J 03 993993

89 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865

90 Klaasen Isra Karlijn De Mariposa 10978397 J 08 964705

91 Van Houdt Zoë Eclean De La Rose 10999711 J 16 995670

92 Hosewol Joyce Irvan  Es 10089123 J 08 984133

93 Hosewol Mike Jewel Vz 10089128 C 03 969129

94 Claes Klara Feline De Kalvarie 10093259 J 03 984074

95 Vanreusel Kim Happyfeet 10214763 J 03 958841

96 Van Den Broeck Tim Handige Harry Vd Lentamel 10436332 J 16 984388

97 Leemans Evelyne Lelielounka Stw 10436799 J 16 969631

98 Schepers Robin Nontano JP Z 10438139 J 03 984875

99 Vleminckx Geert Colmana van't Hulgenrode 10440700 J 03 960160

100 Polspoel Daisy Olympic Dream 10040644 J 16 991369

101 Van Hees Hendrik Califa 111 Z 10984820 J 08 964214

102 Boel Laura My Way Dc Stables 10099586 J 03 984802

103 Van Hoecke Katrijn H-Red Beauty Girl P & A 10083893 J 16 987394

104 Ons Yoran Westerveld's Olievier 10967605 J 03 965700

105 Naets Mirthe Jamaica van het Hulst 10916956 J 03 955370

106 Martin Elise Undercover Mvm Z 10992881 J 03 965172

107 Oste Yenthe Bedankt Vd Katten Eeck Z 11001217 J 08 996848

108 Hendrickx Emilia Gentle 11021700 J 03 983119

109 Heremans Hanne Vive De Valcon Cl Z 11028362 J 03 980092

110 Mathieu Alex Go Mary Jane 11049132 J 03 981782

111 De Nys Sebastien Victor 11050579 J 03 963871

112 Van Overtveldt Sarah Vici De Toxandria Z 11070714 J 03 974450

113 Martin Cecile Une Des Pres 11091206 J 03 ######

114 de Koster Fleur U-cleef Z 11091692 J 03 961805
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1 Sherman Randy Conthoona 10967773 J 16 999333

2 IJpelaar Lindsey Chloë Mersembourg de Brandegem 11050653 J 03 993993

3 Beliard Julie calinka du seran 11018852 J 08 996470

4 Ghilardi Sara Quiwo 11010263 J 16 988504

5 Van Houdt Zoë Alice La Loi Z 10999711 J 16 989367

6 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865

7 Klaasen Isra Karlijn De Mariposa 10978397 J 08 964705

8 Leemans Evelyne Lelielounka Stw 10436799 J 16 969631

9 Van Den Broeck Tim Handige Harry Vd Lentamel 10436332 J 16 984388

10 Vanreusel Kim Happyfeet 10214763 J 03 958841

11 Vleminckx Geert Lightning Time Van't Hulgenrode 10440700 J 03 970818

12 Kenis Sander marius van \'t barelhof 10066553 J 16 999660

13 ALAWADHI ABDULLAH katinka

14 Lacus Filip Unique des Remparts 10704797 J 16 964269

15 Claes Klara Feline De Kalvarie 10093259 J 03 984074

16 Piens Caroline Nouvelle Van 't Kathof 10089544 J 03 987052

17 Hosewol Mike Anette 10089128 C 03 944141

18 Hosewol Joyce Irvan  Es 10089123 J 08 984133

19 Willocx Sandra Happiness Van de Doornhaag 10400947 J 08 995788

20 Polspoel Daisy Igor D 09 10040644 J 16 950029

21 Van Steenwinkel Tessa Catch It vd Kapzone Z 10032451 J 08 957765

22 Gagliani Carine Da Vinci van Schuttershof 10003324 J 16 980809

23 Heylen Rik Alaska vh Leysehof Z 10088770 J 08 989277

24 Guillaume Coralie Galant de Buisseret 10095767 J 08 981357

25 Ruland Evelyne Folie De Maman 10925433 J 08 975621

26 de Visser Pieter-Jan oreo vh steentje

27 Van Hees Lotje Kaprice Z 10984819 J 08 987844

28 Schepers Robin Nontano JP Z 10438139 J 03 984875

29 Van Laer Louise Oituz Dc - Dm 10094529 J 16 996663

30 De Wachter Brent Winsome's Victory 10016395 J 08 927221

31 De Beule Djani Farah Van't Rozenhof 10075007 J 08 937096

32 Marissen Sacha Tarette 10400941 J 03 913901

33 Van Audenhoven Steffi Jalve Z 10402368 J 08 938260

34 Goemaere Delphine Carol van de Helle 10405527 J 16 992609

35 Verbist Erik diamant's cupido 10429220 J 03 987666

36 Poelmans Marijn Napoli van 't Klavertje Vier 10432015 J 16 990759

37 Van Roosbroeck Olivier Oscar Van Spieveld 10441000 J 16 989950

38 Verbist Karel Colmina Z 10432105 J 03 957980

39 Vanderhaegen Anouk Zolly Postbaans 10718401 J 08 953654

40 Luyten Lotte Farco van het Sonnishof 10460560 J 03 979323

41 Tormans Martijn Oberon van den Berg 10985589 J 08 996887

42 Liotard Laurine Damoiselle du Mesnil 11088308 J 08 ######

43 Kenis Sander Ode Van De voortakker 10066553 J 16 ######

44 ALAWADHI ABDULLAH gracjana

45 Lacus Filip Nick AP 10704797 J 16 984140

46 Caeyman Liesbet Otis vh Eegdeken 10402953 J 16 990308

47 Claes Larse Mezzaluna Van Het Hof Van Linden 10453685 J 03 986076

48 Naets Jinte Florence S 10215611 J 08 985703

49 Dalton Ivan Evita Massuere 10200858 J 16 997532

50 Ostes Cato Isaura MA 10217490 J 16 972411

51 ALMUDAHKA HAMANY ganelzo

52 de Visser Pieter-Jan orian de kalverie

53 Closet Deborah Begga van de Blom 10770946 J 03 942824

54 Mathijs Bert Vieri DH Z 10400927 J 03 971457

55 De Nocker Michiel Nic Nac van het Bremenhof 10401132 J 03 987518

56 Van Hees Lotje Jericho st. hubertushoeve 10984819 J 08 988514

57 Schepers Robin Nalu by P&S 10438139 J 03 991275

58 Van Laer Louise Nestor Jh Z 10094529 J 16 984118

59 De Wachter Brent Gigolo 10016395 J 08 945628

60 De Beule Djani Diaconda 10075007 J 08 992949

61 Marissen Sacha Lord V/h Hobos 10400941 J 03 997859
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62 Van Audenhoven Steffi Chaka Blue Rs Z 10402368 J 08 975246

63 Goemaere Delphine Opaline Vd Caatshoeve 10405527 J 16 ######

64 Verbist Erik magnum 10429220 J 03 993504

65 Poelmans Marijn Tourelle Cover Z 10432015 J 16 993726

66 Verbist Karel Equinta 10432105 J 03 963765

67 Van Roosbroeck Olivier Oxygene du Marais DD 10441000 J 16 989951

68 Luyten Lotte Callista D'amour Z 10460560 J 03 984948

69 Vanderhaegen Anouk Majorca 10718401 J 08 980999

70 Tormans Martijn Origi Van ' Roosakker 10985589 J 08 996888

71 Liotard Laurine Dyptic d'Helios 11088308 J 08 ######

72 ALAWADHI ABDULLAH obara

73 Kenis Sander Obama vd Withoeve 10066553 J 16 ######

74 Lacus Filip démone des forets 10704797 J 16 984141

75 Caeyman Liesbet Gijon vh Eegdeken 10402953 J 16 970204

76 Claes Larse Sunset 10453685 J 03 993279

77 Feremans Lahja Notre Dame 28 10402888 J 03 990147

78 Artois Pascale Noxville van 't Specialleke 10412485 J 03 989571

79 Vanspringel Joris E-Gitalica Z 10412555 C 08 ######

80 Mottie Emilie Narcis vd Bisschop 10205639 J 16 991198

81 Van Cauwenbergh Michael Dudley 10602094 J 03 967295

82 Van Raemdonck Marion Betysse  Ste Hermelle 10708700 J 08 ######

83 Larock Laura Doberlina Van De Kapel 10800533 J 08 968947

84 Van Raemdonck Sophie Latona 10810659 J 08 973577

85 Geens Ellen Halleluja van de Brouwershoeve 10009159 J 03 990799

86 Taeymans Mauro L'avonture Vd Oude Molenhoeve 10043806 J 08 984846

87 Druyts Axelle Ellexa De Nuit 10061464 J 16 957114

88 Voeten Mark Clintona 10412459 C 03 969463

89 Guillaume Patrick Elina De Lamcot 10703366 J 16 963440

90 Wastiau Kevin Cor De Chasse Folie 10713221 J 16 983270

91 Larock Adrien Fiesta 10800532 J 08 971568

92 Schaerlaeken Yanne Chivas 10946588 J 08 921694

93 Guillaume Elodie Mirra 10950980 J 08 980313

94 Cloquet Camille Fragrance De Kerambars 10952803 J 16 972114

95 Ons Mirthe Hamlet E 10954797 J 08 953225

96 Mirra Enzo Konrad vd Kleijberg 10990492 J 08 956302

97 Vermeiren Elise Karoline - V 11031648 J 03 974200

98 Van Munster Elisabeth Cassandra Vh Legita Hof Z 11047575 J 08 971027

99 Stampfli Emilie Tino Taylor CH 11068456 J 08 993343

100 Vercraeye Stephanie I.D.Van Stal Cipa 10422132 J 03 952482

101 Bruynseels An Aleria 11071490 J 03 987901
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1 Claes Larse Mezzaluna Van Het Hof Van Linden 10453685 J 03 986076

2 Braeckmans Leen Davinia DH Z 10032805 J 16 984230

3 Heylen Rik Heavenly van de Noordheuvel 10088770 J 08 956803

4 Bogaerts Nina La Charade de Paep Z 10205626 J 08 962277

5 Auwers Steve I don't know 10435698 J 16 955127

6 Lacus Filip Choubi Doo Z 10704797 J 16 973077

7 Vlaminck Simon Cristo Du Toultia Z 10718844 J 08 964047

8 Janssens Sofie Luna B 11008847 J 03 981593

9 de Visser Pieter-Jan Ice Z

10 Caeyman Liesbet Gijon vh Eegdeken 10402953 J 16 970204

11 De Rijcke Dylan Linternel 10003677 J 08 976919

12 Benaets Kristof L' Argento Van De Hertog 10032986 J 03 971234

13 De Laet Ynske Hinde van de Voortbossen 10058601 J 03 944293

14 Schaerlaeken Yanne Henkie Van 't Laerhof 10946588 J 08 958625

15 Larock Adrien Fiesta 10800532 J 08 971568

16 Decleir Yannah Immo d'Es Ter Vinke 10619497 J03 954231

17 ALAWADHI ABDULLAH jumper

18 Wastiau Kevin Ardent du Marcq 10713221 J 16 944048

19 Guillaume Patrick Fleur de Laubry 10703366 J 16 937782

20 Ooms Julie diarado son z 10082486 J08

21 Druyts Axelle Gini Z 10061464 J 16 981800

22 De Borrekens Christophe Dassini St 10429066 J08 921347

23 Taeymans Mauro L'avonture Vd Oude Molenhoeve 10043806 J 08 984846

24 Geens Ellen Halleluja van de Brouwershoeve 10009159 J 03 990799

25 Dekkers Evelien Latina 'D' 10310250 J 03 979079

26 Goemaere Delphine Quality Star Z 10405527 J 16 992483

27 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109

28 Van Massenhoven Walter Gaya 10429993 J 03 996890

29 Van Dyck Dries Chica Z 10925513 J 08 962366

30 Dillien Nicky Natan Van Overis Z 10429236 J 16 997094

31 Claes Larse Sunset 10453685 J 03 993279

32 Braeckmans Leen Emmelina 10032805 J 16 989746

33 Heylen Rik Gaga Lady 10088770 J 08 979331

34 Bogaerts Nina Mamma Mia de Paep 10205626 J 08 980015

35 Auwers Steve Gominka L 10435698 J 16 997316

36 Lacus Filip Superfreakey SR Z 10704797 J 16 984407

37 Vlaminck Simon Macao Del Follee 10718844 J 08 977401

38 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591

39 de Visser Pieter-Jan its a lady jvh

40 Deneus Anouck Enjoy Ck Z 10946548 J 03 985938

41 Anthonissen FLoor Cilyana Flanders Fields Z 10969012 J 08 974060

42 Bonnet Emilie Balade ste hermelle 10977974 J 16 988975

43 Pollet Kyana Halla Z 10982299 J 03 992290
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1 De Pauw Mathias Miss Behave Devaux 10434248 J 03 987524

2 Dyck Robbe Provence Van Het Klaverveld 10017169 J 03 999330

3 Boons Lieselot Joelle 10044267 J 08 994114

4 ALSAQER ALI alonsa WSP

5 Spiroux Manon Newone Des Brumes Z 10061842 J 02 969602

6 Nijs Katrien Kraque Boom D'Avifauna 10405380 J 16 997900

7 Dillien Nicky Texas Z 10429236 J 16 977491

8 Leemans Thomas Petrouska Dm Z 10436748 J 16 ######

9 ALOZAINAH WAHABI funish WSP

10 Kerr Adelheid Cyrus Z 10737402 J 02 922867

11 Breugelmans Imogen Isaura van de Meyhoeve 10938522 J 03 961529

12 Ons Yoran Hazes van de Mispelaere 10967605 J 03 995460

13 Vranken Olivia Nander de la Cana 11102627 J 08 995811

14 ALADSANI ZIZI lily WSP

15 Degeest Charlotte Chica van het Langveld Z 10098613 J 02 947094

16 Lams Carine Calciet 10980740 J 03 975656

17 Ons Mirthe Abir De Laubry 10954797 J 08 909235

18 Kamstra Emma Odysseus Optimus 10992389 J 03 964403

19 ALGHONIMAN FAWAZY calima blu WSP

20 Delen Marie Mira 11006525 J 03 962635

21 Hulet Alexandra GUCCI      (primelda d ocq z) 11027472 J 03 ######

22 Adriaensen Linda Katinka 11029163 J 03 967849

23 Vinckx Wout Vienna 11029426 J 03 995095

24 KALKOLE YASMINE artina WSP

25 Heremans Thomas Fay Van De Wouwerse Velden 11075058 J 03 971065

26 De Pauw Mathias Narcotique Van De Caatshoeve 10434248 J 03 995614

27 Van Meensel Nieke Philadelphia V/D Pluishoek 11099988 J 08 998199

28 Vranken Hendrik Maestro van de Laak 11102628 J 03 995810
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1 Willems Wilke Orangina St Hubertushoeve 10027544 J 08 990779

2 Thiry Kim Livorno Van Het Beetjen Z 10460542 J 16 999483

3 Peeters Eline Pavallina van het Roelhof 10200416 J 03 996205

4 Bergiers Veerle Savari Von Pferdheim 10034654 J 03 924076

5 ALOZAINAH ZIZI artina WSP

6 Van Houtte Laure Pistache Van de Peule 10056717 J 03 997841

7 Nijs Katrien Ilya van het Migroveld 10405380 J 16 957375

8 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638

9 Luyks Melissa Jiva van het Goorboshof 10470904 J 03 990426

10 Van Rompay Mathias Roomey 11016506 J 02 945132

11 ALSAQER ALI lily WSP

12 Boel Laura Wia M. 10099586 J 03 929797

13 Schmitt Axelle Feliz van de Wildemanshoeve 10205078 J 03 941726

14 Oris Karen Olympus D'or 10401019 J 16 994345

15 Leemans Thomas Petrouska Dm Z 10436748 J 16 ######

16 Dillien Nicky Corthago Z 10429236 J 16 982045

17 Degeest Charlotte Asta V.h. Langveld Z 10098613 J 02 966268

18 Lams Carine Calciet 10980740 J 03 975656

19 Ons Yoran Hazes van de Mispelaere 10967605 J 03 995460

20 ALAWADHI ABDULLAH mesaluna WSP

21 Breugelmans Imogen Isaura van de Meyhoeve 10938522 J 03 961529

22 Kerr Adelheid Cyrus Z 10737402 J 02 922867

23 Vranken Olivia Lancelot vh Klavertje 11102627 J 08 954969

24 Willems Wilke Viper Van 't Loo Z 10027544 J 08 997385

25 Thiry Kim Kruziano 10460542 J 16 999489

26 Peeters Eline Pattina Van Het Beetjen 10200416 J 03 999486

27 De Coen Ilse Altesse Van Ruytershove 10428087 J 03 910411

28 Verberckmoes Debbie Fantastique De Bourguignon 10436746 J 03 935779

29 Renders Lexi Meerkes Bruno 10943460 J 08 930945

30 Van Raemdonck Marlies Pippa Van De Heemstede 10945750 J 08 996619

31 Delen Floor Starlight Texass van de Goorhoeve 10948097 J 03 995372

32 Walbrecq Clarisse Mimie De La Quairelle 10948452 J 03 978045

33 Withaegels Lauren Malibu 10963004 J 03 990826

34 Nijs Katrien Tanoeki Van Den Bosrand 10405380 J 16 997894

35 ALSAQER ALI alonsa WSP

36 Van Uytsel Francois Kingston Van De Putakker 10429558 J 03 971025

37 Luyks Melissa Narado van het Goorboshof 10470904 J 03 990427

38 Van Rompay Mathias Dezzy Roses 11016506 J 02 999953

39 Notelé Wannes Picara Polka Amouretta 10969151 J 16 999179

40 Van Lysebetten Yesenia Usa Dr Z 10970522 J 03 940213

41 Mattheeusen Sam Bellini Van Het Hulgenrode Z 11006507 J 08 997683

42 Verbeeck Britt Kiss-Me 11044741 J 03 990233

43 De Troyer Enya V- La Plus Vite Vd Zoetewei Z 11092634 J 03 998805

44 Willems Wilke Vienna Van't Loo Z 10027544 J 08 997386

45 Thiry Kim Pouwerboy Van Het Beetjen 10460542 J 16 999527
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1 Tips Maxime Pepe Lm 10016737 J 16 999547

2 Wouters Twiggy Nelvis Van De Rode Poelhoeve 10435099 J 16 985820

3 Huens Margaux Menturio II vd Coquelle 10206921 J 03 997721

4 Adriaensen Hilde Aaricia van de Blokhoeve 10400448 J 03 955878

5 Van Loo Mitch Gandini van de Moeren 10411237 J 03 987746

6 Van Hove Jan Pepper 10431782 J 03 998753

7 Stessel Sofie Kira Dancer Van Oz 10616034 J 03 978114

8 Mertens Jan Osaka De Rêve 10402066 J 16 999129

9 Broecks Jerom Pim de Vinck 10436477 J 08 998754

10 ALGHONIMAN FAWAZY calima blu

11 Van Melckenbeke Xavier nabu sr z 10709517 J 08 998644

12 Jonkmans Patrick Pieter White van het Langwater 10401095 J 16 ######

13 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793

14 Hendrickx Emilia Joly's Hillary 11021700 J 03 997469

15 Huygelen Bianca Brahmana Z 10704079 J 03 969201

16 Lauwers Candice Parfum D' Amour Kl 10728727 J 16 999014

17 Van Der Veken Witse Midway 10987382 J 03 960047

18 Gerits Emilie Fighting Tacky DH Z 10060746 J 03 985804

19 Mathyssen Tamara Chivas 10211464 J 03 959071

20 Gjertsen Kjersti Kashmira van de Meyhoeve 10438033 J 03 999605

21 Suetens Dasha Tango Blue 10454243 J 03 951046

22 Rombouts Yoko Nel RY 10432771 J 03 988728

23 Wouters Twiggy Calibresse van t Liefkozen 10435099 J 16 997910

24 Guisson Aurelia Twilight Vh Legita Hof Z 10986937 J 08 997884

25 Tefnin Arnaud Enjoy De Quelennec 10712259 J 16 992829

26 VLEMINCKX MARIJKE Cleo T 10931504 J 03 ######

27 Romelaer Nora Heavy Van De Watering 10939936 J 03 997903

28 Christiaens Dorien Evita 10455015 J 03 938045

29 De Bock Juline Lollipop Van De Coolsdreef 10955841 J 03 974374

30 ALSAQER ALI lily

31 Mertens Jan Ortis De Rêve 10402066 J 16 999130

32 Broecks Jerom Poirrot 10436477 J 08 ######

33 Van Melckenbeke Xavier ipanema d'houtveld 10709517 J 08 999164

34 Jonkmans Patrick Otto van het Langwater 10401095 J 16 ######

35 Hendrickx Emilia Gentle 11021700 J 03 983119

36 de bontridder juna Sancordia 10930610 J 03 991624

37 Francken Lennert Dark Moon Z 10990732 J 03 996844

38 Swinnen Marie-Lou Joly's Boris 10998776 J 03 931666

39 sterckx kyra Angely Z 11008082 J 03 973364

40 Swinnen Mario Hajoanna Van Bernardsdal 11009747 J 08 966276

41 Goedermans Charlotte Delmonte 11023939 J 03 949823

42 Peeters Bram Oman van de grotte 10049104 J 08 999412

43 Francken Jarne Obrigado van de Klunderd 11051401 J 08 ######

44 Wouters Twiggy Urcano van de Helle 10435099 J 16 992797

45 Egleme Caroline Urbino 10973741 J 03 954707

46 Cornelis Melanie Nand van't Prinsenveld 11068276 J 03 ######

47 Guisson Aurelia Klever Boy Legita Hof Z 10986937 J 08 997886

48 Vanvaeck Jelina Mascotte 11093291 J 03 989178

49 Servais Zoé ladonna 10956753 J 03 964055
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1 Tefnin Arnaud Daikiri De Quelennec 10712259 J 16 992828

2 Christiaens Dorien Gazelle 10455015 J 03 988217

3 Suetens Dasha Tango Blue 10454243 J 03 951046

4 Gjertsen Kjersti Kashmira van de Meyhoeve 10438033 J 03 999605

5 Mathyssen Tamara Chivas 10211464 J 03 959071

6 Gerits Emilie Fighting Tacky DH Z 10060746 J 03 985804

7 BRUYNDONCKX TESSA Hielke van de Brouwershoeve 10925450 J 03 950738

8 Jonkmans Patrick Otto van het Langwater 10401095 J 16 ######

9 Wouters Twiggy Urcano van de Helle 10435099 J 16 992797

10 ALSAQER ALI lily

11 Romelaer Nora Heavy Van De Watering 10939936 J 03 997903

12 De Bock Juline Lollipop Van De Coolsdreef 10955841 J 03 974374

13 Hendrickx Emilia Gentle 11021700 J 03 983119

14 sterckx kyra Angely Z 11008082 J 03 973364

15 Swinnen Mario Andenta Z 11009747 J 08 995978

16 Goedermans Charlotte Delmonte 11023939 J 03 949823

17 Francken Lennert Dark Moon Z 10990732 J 03 996844

18 Swinnen Marie-Lou Idool uit de Melle 10998776 J 03 952898

19 Peeters Bram Oman van de grotte 10049104 J 08 999412

20 Tips Maxime Ohlala van t Gelutt 10016737 J 16 991451

21 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793

22 VLEMINCKX MARIJKE Cleo T 10931504 J 03 ######

23 Rombouts Yoko Nel RY 10432771 J 03 988728

24 Malisart Lies Oreo 10208398 J 08 994665

25 Swerts Thibeau Hilton 10083301 J 08 946866

26 Van Der Celen Patrick Cumano de Sarlar 10401780 J 03 956894

27 Van Melckenbeke Xavier Hazalée d'Houtveld 10709517 J 08 988502

28 De Breucker Laura Kastaar van den Heuvel 10931563 J 03 981238

29 Wastiau Kevin Hey-Man du Bri ô Vent 10713221 J 16 990611

30 Geens Michel Dorette K 10951159 J 03 973610

31 Van der Veken Sally Exalis 11000616 J 03 958370

32 Oris Karen Olympus D'or 10401019 J 16 994345

33 Bruyninx Daisy Orkana Du sasiana 10050391 J 08 997482

34 Timmermans Ellen Hector van het Lindehof 10964028 J 08 985084

35 Pollet Nathalie Camus 10453059 J 03 957506

36 Bastenie Annelies Intricia van beek 10082474 J 08 994271

37 Cantineau Jean-Michel Immortale Van Het Distalhof 10440153 J 03 957516

38 Dyck Robbe Jelissa 10017169 J 03 957729

39 Jacobs Nette Gerone 10025149 J 03 999069

40 ALSAQER ALI alonsa

41 Gochet Febe Macho Man Hc 10210706 J 03 987021

42 Bernard Sandrine Unico De Manhove Z 10031207 J 08 970907

43 BRUYNDONCKX TESSA Concade 10925450 J 03 958541

44 Jonkmans Patrick Geena-Lisa vh Langwater 10401095 J 16 940640

45 Wouters Twiggy Catweazle Z 10435099 J 16 991184

46 Van Oosterzee Valerie My Way van de Hondsbossen 10031509 J 03 994465

47 Vervoort Jitse Fierro van het Lazerhof 10042299 J 03 992067

48 Smans Laure Odessica 'T' 10042861 J 16 995436

49 Verwerft Niels Origi van de Hertogen 10043761 J 16 997549

50 de bontridder juna Sancordia 10930610 J 03 991624

51 Adriaensen Jessie Cooper Z 10065019 J 03 994162

52 VLEMINCKX MARIJKE Yoko -Hana 10931504 J 03 980032

53 Rombouts Yoko Malibu RY 10432771 J 03 980269

54 Swerts Thibeau Lex 10083301 J 08 979193

55 Malisart Lies Aribas Z 10208398 J 08 996858

56 Van Der Celen Patrick WW Douglas 10401780 J 03 959677

57 Van Melckenbeke Xavier hipanema d'houtveld 10709517 J 08 991911

58 Wastiau Kevin Ice Cream De Hututu 10713221 J 16 997664

59 De Breucker Laura Montana van den Heuvel 10931563 J 03 982927

60 ALAWADHI ABDULLAH mesaluna

61 Geens Michel Limited Edition 10951159 J 03 988205
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62 Van der Veken Sally B-Noblesse De Mauretus Z 11000616 J 03 992804

63 Oris Karen Maybellekira van het Horzelend 10401019 J 16 982561

64 Timmermans Ellen Nana d'Uno C Z 10964028 J 08 ######

65 De Wachter Lucien only special van dobby-home 10409213 J08 998618

66 Bruyninx Daisy Mk Carlos Z 10050391 J 08 984701

67 Pollet Nathalie Ibeau Van Het Paardeveld 10453059 J 03 979322

68 Bastenie Annelies Ivillette van beek 10082474 J 08 995415

69 Vingerhoets Delphine Oranja De Reve 10081949 J 08 994554

70 Peeters Liselotte Unique van het Gravenhof 10084063 J 03 948854

71 Stroeckx Joy Ili 10089160 J 03 983489

72 De Bontridder Chloé Camoureux Wp Z 10094823 J 03 975349

73 Boisdequin Justine In Time  Du  Fleury 10207258 J 03 991361

74 Limpens Olivier New York 10212605 C 08 999431

75 Lascar Sacha sir cento 10218905 J 08 999380

76 BRUYNDONCKX TESSA Filou van de Vinusakker 10925450 J 03 992485

77 Jonkmans Patrick Oilly White vh Langwater 10401095 J 16 997643

78 Wouters Twiggy carabella vd neyen z 10435099 J 16 997912

79 Witteboon Talissa Jerome 10400282 J 16 ######

80 Saeys Yne Hedurige 10219449 J08 969136

81 Cos Katrien El Cicero 10401550 J 03 963182

82 Mertens Jan Ninde De Rêve 10402066 J 16 988826

83 Nijs Katrien Onyx Van Het Bremenhof 10405380 J 16 991359

84 Vanbellinghen Ann Viocco 10428094 J 03 940388

85 Blaffart Aurelie Leo van Sint- Anna 10432480 J 03 983024

86 Verberckmoes Debbie Fantastique De Bourguignon 10436746 J 03 935779

87 Janssens Sharon Despedarco Tachor Z 10469006 J 03 987547

88 Minnen Toon Laureaat V. Wolfsven 10614488 J 08 974648

89 Wegnez Julie Farouck D'erquennes 10470805 J 08 975450

90 Sas Micheline Olympia DC 10620452 J 03 939362

91 Lombard Pascale Clovis du Ry Martin Z 10703719 J 16 990294

92 Leva Nathalie Demone attack 10704469 J 03 960200

93 Van Den Bosch Stefanie Vondeenne Green Sleep Z 10075559 J 03 924665

94 Mols Bernard Omar V/H Hulstenhof 10402292 J 08 997255

95 De Corte Stephanie Gondor van den Oude Eik 10438628 J 16 946397

96 Osselaere Ann Joy Van 't Boschveld 10440133 J 16 974345

97 Zerbini Melissa Va-Dodge Srt Dh Z 10456203 J 16 995506

98 Duchateau Sophie Et Voila Des SequoÏas 10808665 J 03 970609

99 Neven Zinnia Lester Van Het Langwater 10924696 J 03 978333

100 Van Dyck Gitte Never Again V/d Beerseheide 10927185 J 03 ######

101 De Wachter Lucien Marion van den Heuvel 10409213 J08 991721

102 Boskamp Marie Nel 10957613 J 03 996650

103 Luyten Kirsten Highlight B 10987087 J 08 993615

104 Van Opdorp Tinne Jasgow vh merelsnest 11007397 J 03 999802

105 Ghilardi Sara Quiwo 11010263 J 16 988504

106 Roos Eloise Ocamiro 11090957 J 03 993949

107 Clerens Maxime Kolibri Van De Pikkerie 10068481 J 03 966062

108 Thiry Kim Fenice HPE 10460542 J 16 964846

109 Piaget Sophie Las Vegas TM 10790393 J 08 968341

110 Van Thielen Marthe Obelle M 10918525 J 03 992663

111 Huberty Robin Palabre Du Val 10953198 J 08 943659

112 Verelst Tanja Orestes van het Tolhuis 10958276 J 03 996926

113 Stroeckx Evita Business DB Z 10963127 J 03 995164

114 gabriels maite Falcon van Westuur 10987812 J 03 937591

115 Proost Feline Mazel Tov Jps 10989557 J 03 987014

116 Van Lammeren Thomas hunter van de kapel 11012784 J 03 999666

117 Van de Peer Isabeau Fortuna B Z 11016495 J 03 971793

118 Van Overtveldt Sarah Vici De Toxandria Z 11070714 J 03 974450

119 Van Der Sande Glenn Adonus W 10402317 J 08 995158

120 Ballieu Charlotte Cordoba Vh Simsehof Z 10709581 J 08 978638

121 Van Thillo Robin Ivo 11032211 J 08 990563
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1 Timmermans Ellen Nana d'Uno C Z 10964028 J 08 ######

2 Tips Maxime Clara Z 10016737 J 16 991668

3 Zerbini Melissa Dakar du Champ du Bois 10456203 J 16 955922

4 De Corte Stephanie Memphis van de Neerheide 10438628 J 16 977191

5 Osselaere Ann Joy Van 't Boschveld 10440133 J 16 974345

6 Mols Bernard Nitouche v / h Hulstenhof 10402292 J 08 991405

7 Van Den Bosch Stefanie What A Girl Ter Linden Z 10075559 J 03 947292

8 Roos Eloise Ocamiro 11090957 J 03 993949

9 Ghilardi Sara Quiwo 11010263 J 16 988504

10 Van Opdorp Tinne Jasgow vh merelsnest 11007397 J 03 999802

11 Luyten Kirsten Highlight B 10987087 J 08 993615

12 Boskamp Marie Nel 10957613 J 03 996650

13 Neven Zinnia Lester Van Het Langwater 10924696 J 03 978333

14 Duchateau Sophie Et Voila Des SequoÏas 10808665 J 03 970609

15 Van Dyck Gitte Never Again V/d Beerseheide 10927185 J 03 ######

16 Clerens Maxime Kolibri Van De Pikkerie 10068481 J 03 966062

17 ALGHONIMAN FAWAZY funish

18 Heynen Mathilde Bright Kid Du Lys 10047739 J 03 979820

19 Saeys Yne El Della Caccia 10219449 J08 980590

20 Willems Wilke Jarnac van 't Loo Z 10027544 J 08 962914

21 Beunkens Janke Bao De La Sure 10078828 J 08 943089

22 Jonkmans Patrick Geena-Lisa vh Langwater 10401095 J 16 940640

23 Carmans Wesley Olivia 10050931 J 08 995287

24 Diver Lise Jelissa 10055865 J 03 957729

25 De Wachter Lucien Cor Leonis Z 10409213 J08 983636

26 Pollet Nathalie Camus 10453059 J 03 957506

27 Wouters Twiggy Catweazle Z 10435099 J 16 991184

28 Bastenie Annelies Intricia van beek 10082474 J 08 994271

29 Van Der Sande Glenn Adonus W 10402317 J 08 995158

30 Oris Karen Maybellekira van het Horzelend 10401019 J 16 982561

31 Bruyninx Daisy Mk Carlos Z 10050391 J 08 984701

32 De Pelsmaeker Maxine Jina van't Athof 10004641 J 16 956122

33 Stes Hanne Odin of Ballmore 10069338 J 08 991681

34 Rombouts Mieke Elancer 10095003 J 03 925169

35 Mertens Jan MISS MATHILDE S.V. De Rêve 10402066 J 16 985372

36 Nijs Katrien Hoover Du Houssoit 10405380 J 16 984028

37 Van Hoof Wim Make Peace van Dorperheide 10429208 J 03 995543

38 Couteau Michael Tarzan vd vromboutshoeve Z 10439464 J 03 957293

39 Meuris Tom Derina Vd Brouwershoeve Z 10440282 J 03 984437

40 De Hertog Jens Idefix 10602703 J 03 955329

41 Van Melckenbeke Xavier Galito Des Cinq Bonniers 10709517 J 08 977580

42 ALMOUSA MOHAMMED gracjana

43 MIEVIS INES Heavenly de Painblanc 10943656 C 03 946720

44 Kinsabil Jade Handro Van Den Bosrand 10947423 J 16 943122

45 Guillaume Elodie Elina De Lamcot 10950980 J 08 963440

46 SCHEIRS Nicky Cobalt 10994005 J 03 928733

47 Van Thillo Robin Ivo 11032211 J 08 990563

48 Bogaert Jana Crystal Crush Z 10916846 J 08 956586

49 Willems Wilke Hilton Van't Loo Z 10027544 J 08 969423

50 Laporte Margot Garro van s Gravenstafel 10056213 J 03 940441

51 De Wachter Lucien only special van dobby-home 10409213 J08 998618

52 Beunkens Janke Curiosa vd Paardesmidse Z 10078828 J 08 958009

53 Jonkmans Patrick Oilly White vh Langwater 10401095 J 16 997643

54 Foelen Mathias Balisto Van Difra 10058536 J 03 947555

55 Pollet Nathalie Ibeau Van Het Paardeveld 10453059 J 03 979322

56 Wouters Twiggy carabella vd neyen z 10435099 J 16 997912

57 Bastenie Annelies Ivillette van beek 10082474 J 08 995415

58 Van Der Sande Glenn Taurus Z 10402317 J 08 971432

59 Oris Karen Une Folie D'Emm 10401019 J 16 997852

60 Bruyninx Daisy Jericho van Janelke 10050391 J 08 957792

61 De Pelsmaeker Maxine Emma 10004641 J 16 993586
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62 Stes Hanne Ness Of Ballmore 10069338 J 08 996782

63 Rombouts Mieke Illusion van de Huffelen 10095003 J 03 951682

64 Mertens Jan Oxana Dv 10402066 J 16 998498

65 Nijs Katrien Daytona de riverland 10405380 J 16 ######

66 Van Hoof Wim Marjolein van Dorperheide 10429208 J 03 995544

67 Couteau Michael Narco noir van dorperheide 10439464 J 03 995167

68 Meuris Tom Aliana z 10440282 J 03 993444

69 De Hertog Jens Manea Van Het Breemhof 10602703 J 03 974035

70 Van Melckenbeke Xavier Mylo van Klapscheut 10709517 J 08 988768

71 MIEVIS INES Coco Chanel H M Z 10943656 C 03 984534

72 Kinsabil Jade Fantasy Van De Windeweg 10947423 J 16 970491

73 Guillaume Elodie Mirra 10950980 J 08 980313

74 SCHEIRS Nicky Mayden Van Het Avenhof 10994005 J 03 977021

75 ALAWADHI ABDULLAH mesaluna 

76 Van Thillo Robin Hera d?Esquelmes 11032211 J 08 992349

77 Bogaert Jana Kismo VD Bisschop 10916846 J 08 971079

78 Dehertoghe Mathieu Ilona van t Palmenhof 10067713 J 08 952229

79 Willems Wilke Vaya Van't Loo Z 10027544 J 08 969424

80 Beunkens Janke Linosa 10078828 J 08 987091

81 Jonkmans Patrick Nerolien vh Langwater 10401095 J 16 997746

82 De Wilde Shanna Irina 10069568 J 03 993276

83 De Winter Jeroen Karenina Z 10075202 J 16 988551

84 Van Den Eynde Jeroen Nintendo 10076172 J 08 997650

85 De Laet Ynske Bolero Van Het Molenhof 10058601 J 03 934145

86 Van Heffen Matthias Maserati Van Den Driehoek 10082512 J 03 975769

87 Bats Nils Natan van het heidenhof 10094160 J 03 990424

88 Guillaume Coralie Galant de Buisseret 10095767 J 08 981357

89 Thoelen Lindsay Centurico v/h Legitahof Z 10211030 J 08 976323

90 Houben Kirsten Jarez de la Frontera 10401633 J 03 964005

91 Goen Johan Jamir 'H' 10408429 J 08 960418

92 Tuerlinckx Lieve Epo V/d Bergvijverhoeve 10438810 J 08 ######

93 Van Dingenen Terry One Million Shaniks 10439394 J 16 995831

94 Vereecken Tanya Chanel Z 10612613 J 03 933234

95 Delavignette Christophe Casper du Cri D Arge 10704107 J 03 952181

96 Lombard Eric Newone Des Brumes Z 10704968 J 16 969602

97 Douret Camil Cataline de la Bastide DW 10076802 J 08 985939

98 Ballieu Charlotte Cordoba Vh Simsehof Z 10709581 J 08 978638

99 Lauwers Candice Cadeau Z 10728727 J 16 960137

100 Watelet Gregory Indecis de la sandry 10729497 J 08 ######

101 De Pauw - Sacré Astrid Cornet De Laubry Z 10411088 J 16 984312

102 Francken Jarne Kirby VH Valenberghof 11051401 J 08 973606

103 ALMUDAHKA HAMANY ganelzo

104 Olbrecht Margo Britney 10069685 J 03 937409

105 Van Lent Rik Call Me Menama 10945040 J 08 985797

106 Van der Linden Dries Nistria SB 10945185 J 16 992179

107 Houben Charlotte Ardiano Vh Scheefkasteel Z 10948786 J 03 978103

108 Blockhuys Femke Jakira V/h Dekker 10983326 J 03 960911

109 Talbut Emily New-Light v/h Rezenhof 10985775 J 08 992176

110 Marien Silke Feël wit 10986157 J 08 963832

111 Hofkens Maaike Uniek 10986284 J 03 971241

112 Van Der Veken Witse Jabbedabbedoe 10987382 J 03 967429

113 Hendrickx Tibo Igor van t Palmenhof 10989363 J 08 952230

114 Houben Hélène Melina - S 10992344 J 03 984146

115 Coremans Laura Karlita van 't karrewiel 11029215 J 03 992013

116 Verheyden Mathias Violantee VH Lindenhof Z 11044668 J 03 979667

117 De Luyck Jim Homana 11062694 J 03 979176

118 Corthauts Ona Tintin Van Overis Z 11068555 J 03 985426

119 Corthauts Flo Costaro du Gd Coeurcq Z 11068556 J 03 944930
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1 Goen Johan Cevina 'H' 10408429 J 08 915270

2 Van der Linden Dries Imago 10945185 J 16 988958

3 ALAWADHI ABDULLAH gracjana

4 Bogaert Jana Crystal Crush Z 10916846 J 08 956586

5 Willems Wilke Skip 10027544 J 08 953506

6 Watelet Gregory Divine de la Sandry 10729497 J 08 957906

7 Wuyts Julian U.b. 10960614 J 03 919582

8 Francken Jarne Kirby VH Valenberghof 11051401 J 08 973606

9 Saeys Yne Hurry Up van het Vliethof 10219449 J08 951243

10 De Pauw - Sacré Astrid Katinka De Laubry 10411088 J 16 970433

11 Olbrecht Margo Britney 10069685 J 03 937409

12 Ballieu Charlotte All That Jazz De Barcenal 10709581 J 08 938024

13 ALMUDAHKA HAMANY ganelzo

14 Beunkens Janke Dutch Leo Z 10078828 J 08 960948

15 Limpens Olivier Baccardi De Laubry 10212605 C 08 910871

16 Clarys Bart Nicodemus Van Het Blondveld 10404848 J 16 984734

17 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109

18 Goen Johan Covita V 10408429 J 08 960295

19 Linten Bert Dutch 10437895 J 03 968528

20 Meuris Tom Acacia Ledimar Z 10440282 J 03 958148

21 Guillaume Patrick Fleur de Laubry 10703366 J 16 937782

22 Kinsabil Jade Grappa de Léau 10947423 J 16 984308

23 Van Meensel Nieke Conlan V.Else Coxen 11099988 J 08 957074

24 Van der Linden Maxime Kycolette 11049857 J 16 964409

25 ALAWADHI ABDULLAH katinka

26 Van der Linden Dries Hands-Off 10945185 J 16 990737

27 Bogaert Jana Kismo VD Bisschop 10916846 J 08 971079

28 Willems Wilke Jamiro Van't Loo 10027544 J 08 956669

29 Watelet Gregory Elektro de la Sandry 10729497 J 08 985164

30 Wuyts Julian Benetton De La Pomme 10960614 J 03 975549

31 Francken Jarne Dame Z 11051401 J 08 991228

32 Saeys Yne Atlanta 10219449 J08 997811

33 Goen Johan Calisti V Bost Z 10408429 J 08 971756
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